התוצאה של הבדיקה הפרטנית היא כי יש מקום להבחין בין שני העוררים. אם כי, יוזכר, כי שניהם מצויים
בחלופת מעצר של איזוק אלקטרוני.

סוף דבר, הנני מקבל את הערר באשר לעורר 1, ומורה על השבת עניינו לבית המשפט המחוזי לצורך קבלת
דיווח מאת מנהל הפיקוח האלקטרוני כאמור בסעיף 22ב(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

תשנ"ו-1996. בית המשפט יבחן את אפשרות הפיקוח האלקטרוני בבית אחותו וגיסו של עורר 1 בקריית מוצקין, בפיקוח
גיסו ואחותו, תוך שמירת הרחקה מהמתלונן וממקום מגוריו. לשם כך, הסניגור יעביר לבית המשפט המחוזי את הכתובת

המדויקת שבה ישהה עורר 1 בקריית מוצקין.